1L COMMISSARIO AMMINISTRATIVO L SEG?@ARI/)

r. Mauro Di Rocco

Settirjio RERNOCCHI
TTESTATO DI COPERTURA FINANZ;?A

Si attesta la copertura finanziaria della spesa e l'avvenuta registrazione dell'impegno contabile.
Li, _26/06/2017 IL RESPON )stBILE DEL SER /)
))oq\allyo@l Rocc e

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che cop1a della deliberazione viene pub }hcata ail'Albq Pretorio del Comune di
Torri in Sabina, per 15 giorni consecutivi a partire dat = 0 {11, 2UH

s&i&%ﬁﬁiﬁﬁz’\s@ .

ESECUTIVIT A’

rd

La presente deliberazione,trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio
pubblicazione ¢ divenuta esecutiva il

Ii, 26/06/2017

1L SEGRETARIO

OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA
Torri in Sabina(Rieti)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

N.65del |OGGETTO: Liquidazione dispesa impegnata per manutenzione forni cucina
26/06/2017 Casa di Riposo anziani.
Cig ZD71AS7EA4S.

L'anno DUEMILADICIASSETTE il giorno VENTISEI del mese di GIUGNO alle ore 08,30 nella
sala delle adunanze si ¢ riunito il Signor BERNOCCHI SETTIMIO, Commissario Amministrativo,
nominato con decreto del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n.3393 del 17/06/2016,
Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ;

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati

acquisiti,i seguenti pareri:

Parere favorevole di regolarita tecnica;
| IL RESP| N%ﬁ%&(y{ ERVIZIO

Parere favorevole dj regolarita contabile;
IL RESPONS PgILE D / i@}&/IZI/O
Dr. Myur6\Di o d

delibera sull'argomento in oggetto.



IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

Vista la delibera n.48 del 24/04/2017 con la quale veniva affidata alla Ditta Marcioni e C.s.a.s.
di Terni i lavori di riparazione di n.2 forni delia cucina presso la Casa di Riposo per anziani per
la spesa complessiva di Euro 222,00 oltre 1.V.A.;

Vista la fattura n.26/2017 di Euro 270,40 della Ditta suddetta, relativa ai lavori affidati presso
la Casa di Riposo per Anziani gestita da questo Ente;

Dato atto che la ditta predetta rientra tra quelle autorizzate con la sopra richiamata delibera

n.48/2017;

Che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione;

DELIBERA

1. Di liquidare e pagare in favore della ditta Marcioni s.a.s. di Terni la somma di Euro 270,40,
IVA compresa a saldo della fattura n.26/2017, relativa a lavori di riparazione di n.2 forni
della cucina presso la Casa di Riposo per anziani.

2. Di imputare la spesa complessiva di Euro 270,84 (IVA compresa) all’intervento 1.01.05.03
“Prestazione di servizi” Cap.224/07 dell’uscita del bilancio in corso,disponibile.

3. Direndere il presente atto immediatamente eseguibile.




